
Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Camera Uninominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

1
BUSACCA

2
RAISE

3
DELMASTR

4
GERALLIN

5
LUTTORE

6
CUTELLE'

7
MENEGOTT

8
ZACCANTI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % V oti % Voti % Voti % Voti %

   1 955 671 70,26 2 0,31 11 1,72 296 46,25 9 1,41 9 1,41 119 18,59 8 1,25 13 2,03 640 95,38 31 4,62 

   2 871 663 76,12 6 0,93 21 3,26 283 43,88 8 1,24 15 2,33 136 21,09 1 0,16 6 0,93 645 97,29 18 2,71 

   3 822 617 75,06 3 0,50 24 3,99 277 46,01 8 1,33 6 1,00 95 15,78 2 0,33 1 0,17 602 97,57 15 2,43 

   4 833 647 77,67 2 0,32 19 3,07 289 46,69 7 1,13 4 0,65 100 16,16 2 0,32 4 0,65 619 95,67 28 4,33 

   5 752 547 72,74 0 0,00 22 4,15 214 40,38 5 0,94 7 1,32 118 22,26 0 0,00 4 0,75 530 96,89 17 3,11 

   6 873 645 73,88 5 0,80 11 1,76 278 44,41 3 0,48 2 0,32 155 24,76 3 0,48 2 0,32 626 97,05 19 2,95 

   7 865 673 77,80 2 0,32 17 2,69 314 49,68 7 1,11 9 1,42 134 21,20 1 0,16 6 0,95 632 93,91 41 6,09 

   8 913 632 69,22 1 0,16 29 4,72 283 46,02 8 1,30 7 1,14 127 20,65 1 0,16 11 1,79 615 97,31 17 2,69 

   9 983 699 71,11 1 0,15 36 5,28 323 47,36 6 0,88 10 1,47 104 15,25 2 0,29 7 1,03 682 97,57 17 2,43 

  10 809 518 64,03 3 0,61 14 2,83 235 47,47 4 0,81 7 1,41 112 22,63 3 0,61 5 1,01 495 95,56 23 4,44 

  11 636 435 68,40 4 0,96 13 3,13 197 47,47 4 0,96 5 1,20 92 22,17 3 0,72 1 0,24 415 95,40 20 4,60 

  12 755 550 72,85 4 0,76 15 2,86 215 40,95 1 0,19 2 0,38 151 28,76 6 1,14 5 0,95 525 95,45 25 4,55 

  13 834 610 73,14 2 0,33 19 3,17 271 45,17 4 0,67 4 0,67 100 16,67 1 0,17 4 0,67 600 98,36 10 1,64 

  14 707 561 79,35 1 0,18 24 4,36 273 49,55 7 1,27 7 1,27 83 15,06 4 0,73 2 0,36 551 98,22 10 1,78 

  15 889 643 72,33 4 0,64 9 1,44 284 45,30 9 1,44 2 0,32 142 22,65 6 0,96 11 1,75 627 97,51 16 2,49 

  16 770 531 68,96 3 0,59 13 2,56 228 44,97 4 0,79 4 0,79 132 26,04 4 0,79 4 0,79 507 95,48 24 4,52 

  17 821 606 73,81 2 0,34 13 2,24 260 44,75 5 0,86 4 0,69 136 23,41 4 0,69 4 0,69 581 95,87 25 4,13 

  18 856 616 71,96 2 0,34 17 2,89 264 44,90 5 0,85 9 1,53 157 26,70 5 0,85 2 0,34 588 95,45 28 4,55 

  19 778 539 69,28 1 0,19 14 2,69 233 44,81 0 0,00 4 0,77 123 23,65 3 0,58 5 0,96 520 96,47 19 3,53 

  20 771 523 67,83 2 0,39 17 3,35 193 38,07 4 0,79 4 0,79 97 19,13 3 0,59 9 1,78 507 96,94 16 3,06 

  21 826 608 73,61 1 0,17 14 2,39 276 47,18 4 0,68 4 0,68 128 21,88 3 0,51 6 1,03 585 96,22 23 3,78 

  22 722 532 73,68 3 0,58 20 3,84 220 42,23 5 0,96 4 0,77 132 25,34 5 0,96 2 0,38 521 97,93 11 2,07 

  23 685 461 67,30 3 0,67 12 2,67 175 38,89 2 0,44 5 1,11 130 28,89 3 0,67 9 2,00 450 97,61 11 2,39 

  24 494 364 73,68 0 0,00 10 2,82 164 46,33 2 0,56 2 0,56 73 20,62 3 0,85 0 0,00 354 97,25 10 2,75 

  25 476 349 73,32 1 0,30 15 4,44 136 40,24 1 0,30 4 1,18 75 22,19 1 0,30 4 1,18 338 96,85 11 3,15 

  26 778 576 74,04 1 0,18 16 2,84 243 43,16 3 0,53 5 0,89 156 27,71 3 0,53 5 0,89 563 97,74 13 2,26 

  27 700 557 79,57 4 0,76 21 3,97 252 47,64 7 1,32 6 1,13 113 21,36 1 0,19 1 0,19 529 94,97 28 5,03 

  28 693 521 75,18 3 0,59 9 1,78 205 40,51 4 0,79 2 0,40 121 23,91 7 1,38 2 0,40 506 97,12 15 2,88 

  29 585 434 74,19 0 0,00 13 3,06 210 49,41 4 0,94 2 0,47 91 21,41 3 0,71 1 0,24 425 97,93 9 2,07 

  30 578 411 71,11 4 0,99 7 1,74 200 49,63 3 0,74 1 0,25 76 18,86 0 0,00 6 1,49 403 98,05 8 1,95 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Camera Uninominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

1
BUSACCA

2
RAISE

3
DELMASTR

4
GERALLIN

5
LUTTORE

6
CUTELLE'

7
MENEGOTT

8
ZACCANTI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % V oti % Voti % Voti % Voti %

  31 784 583 74,36 1 0,18 16 2,83 265 46,82 14 2,47 7 1,24 110 19,43 4 0,71 4 0,71 566 97,08 17 2,92 

  32 1.106 834 75,41 9 1,11 31 3,81 334 41,08 7 0,86 16 1,97 178 21,89 5 0,62 5 0,62 813 97,48 21 2,52 

  33 377 277 73,47 3 1,18 2 0,78 109 42,75 2 0,78 7 2,75 71 27,84 0 0,00 1 0,39 255 92,06 22 7,94 

  34 416 320 76,92 3 0,95 6 1,90 139 44,13 2 0,63 0 0,00 61 19,37 2 0,63 5 1,59 315 98,44 5 1,56 

  35 646 503 77,86 4 0,82 11 2,26 235 48,25 4 0,82 2 0,41 98 20,12 3 0,62 4 0,82 487 96,82 16 3,18 

  36 705 556 78,87 1 0,19 7 1,30 270 50,09 9 1,67 3 0,56 91 16,88 1 0,19 10 1,86 539 96,94 17 3,06 

  37 711 545 76,65 6 1,14 9 1,71 255 48,57 3 0,57 3 0,57 95 18,10 0 0,00 17 3,24 525 96,33 20 3,67 

  38 701 528 75,32 1 0,20 15 2,98 212 42,06 8 1,59 8 1,59 94 18,65 3 0,60 10 1,98 504 95,45 24 4,55 

  39 440 312 70,91 0 0,00 4 1,33 124 41,33 1 0,33 3 1,00 93 31,00 1 0,33 0 0,00 300 96,15 12 3,85 

  40 444 311 70,05 2 0,68 13 4,39 144 48,65 9 3,04 4 1,35 59 19,93 2 0,68 6 2,03 296 95,18 15 4,82 

  41 1.018 725 71,22 7 1,00 13 1,85 298 42,45 8 1,14 5 0,71 190 27,07 3 0,43 4 0,57 702 96,83 23 3,17 

  42 901 645 71,59 0 0,00 14 2,28 230 37,46 6 0,98 5 0,81 179 29,15 8 1,30 6 0,98 614 95,19 31 4,81 

  43 796 584 73,37 4 0,70 17 2,99 220 38,73 5 0,88 6 1,06 144 25,35 6 1,06 2 0,35 568 97,26 16 2,74 

  44 1.141 787 68,97 3 0,40 16 2,11 378 49,93 6 0,79 10 1,32 200 26,42 7 0,92 8 1,06 757 96,19 30 3,81 

  45 1.069 772 72,22 1 0,13 8 1,08 351 47,30 9 1,21 7 0,94 193 26,01 5 0,67 7 0,94 742 96,11 30 3,89 

  46 750 515 68,67 1 0,20 15 3,01 202 40,56 6 1,20 6 1,20 150 30,12 1 0,20 7 1,41 498 96,70 17 3,30 

Totali 35.035 25.536 72,89 116 0,47 692 2,81 11.057 44,83 242 0,98 248 1,01 5.514 22,36 142 0,58 238 0,97 24.662 96,58 874 3,42 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Camera Uninominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

9
FAVERO V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti %

   1 955 671 70,26 173 27,03 640 95,38 31 4,62 

   2 871 663 76,12 169 26,20 645 97,29 18 2,71 

   3 822 617 75,06 186 30,90 602 97,57 15 2,43 

   4 833 647 77,67 192 31,02 619 95,67 28 4,33 

   5 752 547 72,74 160 30,19 530 96,89 17 3,11 

   6 873 645 73,88 167 26,68 626 97,05 19 2,95 

   7 865 673 77,80 142 22,47 632 93,91 41 6,09 

   8 913 632 69,22 148 24,07 615 97,31 17 2,69 

   9 983 699 71,11 193 28,30 682 97,57 17 2,43 

  10 809 518 64,03 112 22,63 495 95,56 23 4,44 

  11 636 435 68,40 96 23,13 415 95,40 20 4,60 

  12 755 550 72,85 126 24,00 525 95,45 25 4,55 

  13 834 610 73,14 195 32,50 600 98,36 10 1,64 

  14 707 561 79,35 150 27,22 551 98,22 10 1,78 

  15 889 643 72,33 160 25,52 627 97,51 16 2,49 

  16 770 531 68,96 115 22,68 507 95,48 24 4,52 

  17 821 606 73,81 153 26,33 581 95,87 25 4,13 

  18 856 616 71,96 127 21,60 588 95,45 28 4,55 

  19 778 539 69,28 137 26,35 520 96,47 19 3,53 

  20 771 523 67,83 178 35,11 507 96,94 16 3,06 

  21 826 608 73,61 149 25,47 585 96,22 23 3,78 

  22 722 532 73,68 130 24,95 521 97,93 11 2,07 

  23 685 461 67,30 111 24,67 450 97,61 11 2,39 

  24 494 364 73,68 100 28,25 354 97,25 10 2,75 

  25 476 349 73,32 101 29,88 338 96,85 11 3,15 

  26 778 576 74,04 131 23,27 563 97,74 13 2,26 

  27 700 557 79,57 124 23,44 529 94,97 28 5,03 

  28 693 521 75,18 153 30,24 506 97,12 15 2,88 

  29 585 434 74,19 101 23,76 425 97,93 9 2,07 

  30 578 411 71,11 106 26,30 403 98,05 8 1,95 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Camera Uninominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

9
FAVERO V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti %

  31 784 583 74,36 145 25,62 566 97,08 17 2,92 

  32 1.106 834 75,41 228 28,04 813 97,48 21 2,52 

  33 377 277 73,47 60 23,53 255 92,06 22 7,94 

  34 416 320 76,92 97 30,79 315 98,44 5 1,56 

  35 646 503 77,86 126 25,87 487 96,82 16 3,18 

  36 705 556 78,87 147 27,27 539 96,94 17 3,06 

  37 711 545 76,65 137 26,10 525 96,33 20 3,67 

  38 701 528 75,32 153 30,36 504 95,45 24 4,55 

  39 440 312 70,91 74 24,67 300 96,15 12 3,85 

  40 444 311 70,05 57 19,26 296 95,18 15 4,82 

  41 1.018 725 71,22 174 24,79 702 96,83 23 3,17 

  42 901 645 71,59 166 27,04 614 95,19 31 4,81 

  43 796 584 73,37 164 28,87 568 97,26 16 2,74 

  44 1.141 787 68,97 129 17,04 757 96,19 30 3,81 

  45 1.069 772 72,22 161 21,70 742 96,11 30 3,89 

  46 750 515 68,67 110 22,09 498 96,70 17 3,30 

Totali 35.035 25.536 72,89 6.413 26,00 24.662 96,58 874 3,42 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Camera Uninominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 955 671 70,26 640 95,38 31 4,62 3 0,45 28 4,17 0 0,00 

   2 871 663 76,12 645 97,29 18 2,71 3 0,45 15 2,26 0 0,00 

   3 822 617 75,06 602 97,57 15 2,43 2 0,32 10 1,62 3 0,49 

   4 833 647 77,67 619 95,67 28 4,33 9 1,39 19 2,94 0 0,00 

   5 752 547 72,74 530 96,89 17 3,11 6 1,10 11 2,01 0 0,00 

   6 873 645 73,88 626 97,05 19 2,95 2 0,31 17 2,64 0 0,00 

   7 865 673 77,80 632 93,91 41 6,09 10 1,49 29 4,31 2 0,30 

   8 913 632 69,22 615 97,31 17 2,69 7 1,11 8 1,27 2 0,32 

   9 983 699 71,11 682 97,57 17 2,43 4 0,57 13 1,86 0 0,00 

  10 809 518 64,03 495 95,56 23 4,44 4 0,77 18 3,47 1 0,19 

  11 636 435 68,40 415 95,40 20 4,60 6 1,38 10 2,30 4 0,92 

  12 755 550 72,85 525 95,45 25 4,55 6 1,09 19 3,45 0 0,00 

  13 834 610 73,14 600 98,36 10 1,64 3 0,49 7 1,15 0 0,00 

  14 707 561 79,35 551 98,22 10 1,78 7 1,25 3 0,53 0 0,00 

  15 889 643 72,33 627 97,51 16 2,49 8 1,24 8 1,24 0 0,00 

  16 770 531 68,96 507 95,48 24 4,52 6 1,13 18 3,39 0 0,00 

  17 821 606 73,81 581 95,87 25 4,13 8 1,32 17 2,81 0 0,00 

  18 856 616 71,96 588 95,45 28 4,55 8 1,30 20 3,25 0 0,00 

  19 778 539 69,28 520 96,47 19 3,53 9 1,67 10 1,86 0 0,00 

  20 771 523 67,83 507 96,94 16 3,06 3 0,57 11 2,10 2 0,38 

  21 826 608 73,61 585 96,22 23 3,78 8 1,32 13 2,14 2 0,33 

  22 722 532 73,68 521 97,93 11 2,07 2 0,38 9 1,69 0 0,00 

  23 685 461 67,30 450 97,61 11 2,39 3 0,65 8 1,74 0 0,00 

  24 494 364 73,68 354 97,25 10 2,75 2 0,55 8 2,20 0 0,00 

  25 476 349 73,32 338 96,85 11 3,15 0 0,00 11 3,15 0 0,00 

  26 778 576 74,04 563 97,74 13 2,26 5 0,87 8 1,39 0 0,00 

  27 700 557 79,57 529 94,97 28 5,03 7 1,26 21 3,77 0 0,00 

  28 693 521 75,18 506 97,12 15 2,88 2 0,38 13 2,50 0 0,00 

  29 585 434 74,19 425 97,93 9 2,07 5 1,15 4 0,92 0 0,00 

  30 578 411 71,11 403 98,05 8 1,95 5 1,22 3 0,73 0 0,00 
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Sezioni: 46 su 46   

Elezione: Camera Uninominale

Elezioni Camera e Senato

Comune di Biella

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 784 583 74,36 566 97,08 17 2,92 6 1,03 11 1,89 0 0,00 

  32 1.106 834 75,41 813 97,48 21 2,52 7 0,84 14 1,68 0 0,00 

  33 377 277 73,47 255 92,06 22 7,94 4 1,44 18 6,50 0 0,00 

  34 416 320 76,92 315 98,44 5 1,56 1 0,31 4 1,25 0 0,00 

  35 646 503 77,86 487 96,82 16 3,18 4 0,80 12 2,39 0 0,00 

  36 705 556 78,87 539 96,94 17 3,06 1 0,18 16 2,88 0 0,00 

  37 711 545 76,65 525 96,33 20 3,67 5 0,92 14 2,57 1 0,18 

  38 701 528 75,32 504 95,45 24 4,55 5 0,95 17 3,22 2 0,38 

  39 440 312 70,91 300 96,15 12 3,85 4 1,28 8 2,56 0 0,00 

  40 444 311 70,05 296 95,18 15 4,82 7 2,25 8 2,57 0 0,00 

  41 1.018 725 71,22 702 96,83 23 3,17 3 0,41 20 2,76 0 0,00 

  42 901 645 71,59 614 95,19 31 4,81 7 1,09 24 3,72 0 0,00 

  43 796 584 73,37 568 97,26 16 2,74 5 0,86 11 1,88 0 0,00 

  44 1.141 787 68,97 757 96,19 30 3,81 12 1,52 18 2,29 0 0,00 

  45 1.069 772 72,22 742 96,11 30 3,89 8 1,04 22 2,85 0 0,00 

  46 750 515 68,67 498 96,70 17 3,30 5 0,97 12 2,33 0 0,00 

Totali 35.035 25.536 72,89 24.662 96,58 874 3,42 237 0,93 618 2,42 19 0,07 
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